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PARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR

Data Liberação BA:

Recibo / CNR nº.:

Data Recebimento:

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/PR)

Ao   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional.

Convênio nº:  10175362                CNPJ / MF:    75443812000100

Razão Social:   PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Mês:  JULHO     Ano: 2022

Ref.:  122070982311 

Valor BA:

Valor CI:

Total:

Visto: __________________

18.385,34

1.838,53

20.223,87

Nº
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR

Nome do(a) Estagiário(a)
Total de 

Horas 

no Mês

1 2 7

Bolsa-Auxílio

Bruta

Valor CIAuxílio. 

Transporte

Recesso Descontos

3 4 5 6

Bolsa-Auxílio

Liquida

 1
ALINE REZENDE CABRAL9932336458 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 2
CLAUDIO WILLIAN GONCALVES9932354698 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 3
HEMYLLI YHURI NUMAI BUBNA9932336340 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 

 4
KAMILLY ANTONIA DA SILVA PAIVA9932336344 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 

 5
KARINA SILVA FERREIRA CARNEIRO9932336397 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 

 6
KIMBERLY EMIDIO DA FONSECA9932359953 0,00 882.00 90,20 20,00  902,00 

 7
LETICIA MARCELA SIQUEIRA DE JESUS9932281222 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 8
LOENNY NICOLLY SOBOLESKI9931969106 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 

 9
LUIS FELIPE DA COSTA9932336423 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 10
MARIA PAULA NUNES BORGES9932280609 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 11
MARIA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA9932354416 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 12
MARLENE EDUARDA AMADEU9932336440 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 13
MARLON ANDREY DOS SANTOS SILVA9932280667 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 14
MATEUS HENRIQUE DE SOUZA SANIZAVA9932246971 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 15
MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO9932280774 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 16
MATHEUS HENRIQUE GOMES DA SILVA9932280480 0,00 754.00 77,40 20,00  774,00 

 17
MILLENA MANUELLE DA CRUZ LIMA9932280583 0,00 572.00 72,53 20,00  133,34  725,34 

 18
NÁDIA LUISA DO NASCIMENTO9932280441 0,00 390.00 41,00 20,00  410,00 

 19
OTAVIO MENEZES DA SILVA9932275002 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 

 20
RAFAEL FRANCISCO SAMPAIO9932280744 0,00 754.00 77,40 20,00  774,00 

 21
RAIHANY GOMES MENDES9932351132 0,00 780.00 80,00 20,00  800,00 

 22
TUANNY FERNANDA GARCIA9931310912 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 
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IDENTIFICAÇÃO8

Local e data

Assinatura do representante legal da empresa, sob carimbo

9

10

10

Soma dos valores de Bolsas-Auxílio       R$

Contribuição ao CIEE/PR       R$

Valor total das Bolsas-Auxílio e

Contribuição ao CIEE/PR R$

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no site 

www.cieepr.org.br

IMPORTANTE 18.385,34

1.838,53

20.223,87

27/07/2022



Data Emissão:   01/08/2022              Página 1 de 1                                                                                             " FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET "  

PARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR

Data Liberação BA:

Recibo / CNR nº.:

Data Recebimento:

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/PR)

Ao   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional.

Convênio nº:  10175362                CNPJ / MF:    75443812000100

Razão Social:   PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Mês:  JULHO     Ano: 2022

Ref.:  122071534814 

Valor BA:

Valor CI:

Total:

Visto: __________________

1.000,00

100,00

1.100,00

Nº
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR

Nome do(a) Estagiário(a)
Total de 

Horas 

no Mês

1 2 7

Bolsa-Auxílio

Bruta

Valor CIAuxílio. 

Transporte

Recesso Descontos

3 4 5 6

Bolsa-Auxílio

Liquida

 1
GABRIEL PHELLIPE OJEDA9932262961 0,00 980.00 100,00 20,00  1.000,00 

IDENTIFICAÇÃO8

Local e data

Assinatura do representante legal da empresa, sob carimbo

9

10

10

Soma dos valores de Bolsas-Auxílio       R$

Contribuição ao CIEE/PR       R$

Valor total das Bolsas-Auxílio e

Contribuição ao CIEE/PR R$

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no site 

www.cieepr.org.br

IMPORTANTE 1.000,00

100,00

1.100,00

01/08/2022



 

JULHO DE 2022 - ESTAGIÁRIOS 

CARGA HORÁRIA: 6 HORAS 

 Nome do(a) Estagiário(a) Bolsa VT Bolsa+VT Valor CI: Valor total Desconto Nível Lotação 

1 ALINE REZENDE CABRAL 780,00 20,00 800,00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

2 CLAUDIO WILLIAN GONCALVES 780,00 20,00 800,00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

3 GABRIEL PHELLIPE OJEDA 980.00 20,00 1000,00 100,00 1000,00 - Superior EMATER 
 

4 HEMYLLI YHURI NUMAI BUBNA 980.00 20,00 1000,00 100,00 1000,00 - Superior CMEI 

5 KAMILLY ANTONIA DA SILVA PAIVA 980.00 20,00 1000,00 100,00 1000,00 - Superior São Roque 

6 KARINA SILVA FERREIRA CARNEIRO 980.00 20,00 1000,00 100,00 1000,00 - Superior CMEI 

7 KIMBERLY EMIDIO DA FONSECA 882.00 20.00 902,00 90.00 902.00 - Superior Saúde 

8 LETICIA MARCELA SIQUEIRA DE JESUS 780.00 20,00 800,00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

9 LOENNY NICOLLY SOBOLESKI 980.00 20,00 1000,00 100,00 1000,00 - Superior CMEI 

10 LUIS FELIPE DA COSTA 780,00 20,00 800,00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

11 MARIA PAULA NUNES BORGES 780.00 20,00 780.00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

12 MARIA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 780,00 20,00 800,00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

13 MARLENE EDUARDA AMADEU 780,00 20,00 800,00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

14 MARLON ANDREY DOS SANTOS SILVA 780.00 20,00 780.00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

15 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA SANIZAVA 780.00 20,00 780.00 80,00 800,00 - Ensino Médio UBS/Saúde 

16 MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO 780.00 20,00 780.00 80,00 800,00 - Ensino Médio CMEI 

17 MATHEUS HENRIQUE GOMES DA SILVA 572.00 20,00 774.00 77.40 774,00 - Ensino Médio CMEI 

18 MILLENA MANUELLE DA CRUZ LIM 572.00 + 
133,34 

20,00 725.34 72,53 725,34 - Ensino Médio São Roque 

19 NÁDIA LUISA DO NASCIMENTO 390.00 20,00 410,00 41,00 410,00 - Ensino Médio CMEI 

20 OTAVIO MENEZES DA SILVA 980.00 20,00 1000,00 100,00 1000,00 - Superior Biblioteca 



21 RAFAEL FRANCISCO SAMPAIO 754,00 20,00 774,00 77,40 774,00 - Ensino Médio CMEI 

22 RAIHANY GOMES MENDES 780.00 20,00 780.00 80,00 800,00 - Ensino Médio CRAS 

23 TUANNY FERNANDA GARCIA 980.00 20,00 980.00 100,00 1000,00 - Superior Prefeitura Municipal 

 


